PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О докладе Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике о результатах своей деятельности в 2017 году
Заслушав доклад Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике о результатах своей деятельности в 2017 году, представленный в соответствии со статьёй 15 Закона Удмуртской Республики от 7 октября 2013 года № 56-РЗ «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике», Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Доклад Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Удмуртской Республике о результатах своей деятельности в 2017 году с оценкой условий осуществления предпринимательской деятельности в Удмуртской Республике и предложениями о совершенствовании правового положения субъектов предпринимательской деятельности принять к сведению.
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

«__» __________2018 года

№ _____
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия
Государственного Совета

Удмуртской Республики

по бюджету, налогам и финансам                                                       Ю.А.Тюрин